
Smlouva o prodeji ov 2150/220402

Smluvní strany

Autocentrum Jičín s.r.o.
Hradecká 1107
506 01 Jičín
DIČ CZ699006441

dále jen prodávající

a

Město Hořice
Náměstí Jiřího z Poděbrad 342
50801 Hořice
Tel.firma 733532924
Datum narození

dále jen kupující

lČ 09715631
Banka: ČSOB
č. účtu: 299327031/0300
lČ DPH

DIČ CZ00271560
IČ 00271560
Jin.Dokl.
IČ DPH

l,
Prodávající prodává kupujícímu toto ojeté vozidlo:
výrobek Škoda
Typ vozidla NJ33M4

FABIA AMB 70TSI/1.0 M5F
Rok výroby 2021
Stav km 22850
SPZ BAN 1663
VIN TMBEP6NJ7MZ066083

Číslo motoru
Číslo TP
Kód barvy
Barva
Černý/šedý
Objem/palivo

DKL 906165
UL 495680
OFOFBL
Modrá Lava metalíza, Int:

1000/Benzín

JI.
Kupující prohlašuje, že byl před uzavřením této smlouvy řádně seznámen se záznamy o technickém stavu výše
uvedeného vozidla, seznámil se s obsahem technického průkazu a bylo mu umožněno, aby se osobně přesvědčil
o jeho technickém stavu, zejména zkušební jízdou. Současně s tímto stvrzuje převzetí stejnopisu záznamu o
prohlídce technického stavu vozidla, který je nedílnou součásti této smlouvy, a prohlašuje, že zjištěný
technický stav a vlastnosti předmětného vozidla jsou v souladu s údaji v záznamu. Prodávající prohlašuje, že je
výhradním vlastníkem vozidla a že na vozidle neváznou závazky třetích osob a nemá žádnou právni vadu.

III.
Smluvní cena prodávaného vozidla činí: 302500 KČ
s tím. že v případě možnosti odpočtu DPH je tato skutečnost promítnuta v příslušném daňovém dokladu
k vozidlu.

IV.
Kupující se zavazuje zaplatit za dodané vozidlo kupní cenu podle článku Ill. této smlouvy.

Ujednání výhrady vlastnického práva. Pokud kupující neuhradil celou kupní cenu před převzetím vozidla,
nabývá kupující vlastnické právo k vozidlu až okamžikem, kdy celou kupní cenu zaplatí Po dobu výhrady
vlastnictví má prodávající právo ponechat si technický průkaz vozidla. Po dobu výhrady vlastnictví je kupující
povinen mít uzavřenou pojistnou smlouvu na poj ištění odpovědnosti za újmu způsobenou provozem vozidla, Uv.
povinné ručení (dále jen ,,pojistná smlouva") a je povinen o tom předložit prodávajícímu doklad, a to jak v den
uzavření pojistné smlouvy, tak i kdykoli o to prodávající požádá. Při pojištění musí kupující prodávajícímu
zajistit, aby mohl v případě potřeby svých práv neomezeně využit, Pokud kupuj icí ani přes písemné upozorněni
ze strany prodávajícího pojistnou smlouvu neuzavře. případně o tom nepředloží prodávajícímu doklad. může
prodávající

- pojistnou smlouvu uzavřít na náklady kupujícího sám; náklady na toto pojištěni je kupující povinenprodávajícímu uhradit na základě jeho písemné výzvy se splatnosti do deseti (ID) dnů:

- požadovat, aby mu kupující předal vozidlo na dobu, než bude pojistná smlouva uzavřena a
prodávajícímu o uzavření pojistné smlouvy předložen doklad.



Kupující je povinen udrZovat po dobu trvání výhrady vlastnictví vozidlo v řádném stavu a nechat bez prodlevy
provádět veškerou údržbu a opravy předepsané vSTobcem bud' u prodávajícího. nebo v servise. který prodávající
pověřil.

V.
Kupující potvrzuje podpisen) této smlouvy, že vozidlo převzal před podpisem této smlouvy Převzetím vozidla
přechází na kupujícího nebezpečí na věci.

VI.
Kupující je povinen zajistit v registru silničních vozidel vyznačeni změny vlastníka vozidla ( do 10 dnů od data
převzetí vozidla a technického průkazu k vozidlu, podle toho, která z uvedených skutečnosti nastane později) a
doložit prodávaj icimu kopii technického průkazu s vyznačenou změnou vlastníka (IS dnů od data převzetí
vozidla), a to oboje pokud se smluvní sumy nedohodnou jinak. V případě trvání výhrady vlastnictví bude
v registru vozidel vyznačena změna nikoli vlastníka, ale provozovatele vozidla, a to ve stejných lhůtách.
Pro případ porušení kterékoli z uvedených povinnosti kupujícím je kupující povinen zaplatit prodávajícímu
smluvní pokuru ve výši 10.000,-KČ za každé porušeni: ujednáni o smluvní pokutě se nedotýká nároku na
náhradu škody.

VII.
Kupující současně s vozidlem uvedeným v ČI.I. přebírá tyto doklady:
- technický průkaz k vozidlu (TP),
- osvědčeni o registraci vozidla (ORV), L
(pro případ nepředáni TP a OoTP bude předáno ve lhůtě do .. u ...... dnů od podpisu této smlouvy)
- originálni klíče od vozidla v počtu 2 ks.
- ovladač nezávislého topení v případě. že je vozidlo nezávislým topením vybaveno
- palubní literaturu vC, elektronické servisní knižky l' servisní knižky '
- originál plné moci k provedeni zmčny v registru silničních vozidel.

VIII.
Není-li ve smlouvě. stanoveno .jinak, řídí se práva a povinnosti smluvních stran příslušným ustanovením
občanského zákoníku (OZ). Práva z vadného plněni se řidl ustanoveními § 2 165 a násl. OZ. Pokud je kupujici
v postaveni spotřebitele, sjednaly smluvní strany zkráceni doby pro uplatněni práv z vadného plnění na polovinu
zákonné doby (12 měsíců).

Kupující prohlašuje, že byl v dostatečném předstihu před uzavřením této smlouvy prodávajícím jasně.
srozumitelně a v jazyce shodném s jazykem smlouvy informován o:
a) jeho totožnosti. telefonních číslech a adrese pro doručování elektronické pošty,
b) označeni vozidla, výbavy, doplňků a popis jejich hlavních vlastnosti,
c) ceně vozidla, výbavy a doplňků včetně všech dani a poplatků,
d) způsobu platby a způsobu dodáni,
e) nákladech dodáni,
f) údajích o právech vznikajících z vadného plnění. jakož i o právech ze záruky a dalších podmínkách pro
uplatňování těchto práv,
h) údajích o fůnkčnosti digi[ájniho obsahu, včetně technických ochranných opatření.
i) údajích o součinnosti digitálního obsahu s hardwarem a softwarem, které jsou prodávajícímu mámy.
Obsah takto sdělených informaci byl v souladu s údaji uvedenými v této smlouvě, což kupující stvrzuje svým
podpisem této smlouvy-

IX.
Tato smlouva je vyhotovena ve dvou originálech z nichž jeden obdrží prodávající, jeden kupující.

Jičín, Dne: 23.6.2022 11:24:53

Kupující: Z7. c,.

l Nehodící se škrtněte

ProdávajíCí, 2 3 -06- 2022


